nostris, Ivone soilicet et Gerogio, in villa quas Po-
meriaca dicitur. hab^^bamus etc, concedente do-
mino.et patrono nostro Nivelone.domno Eustachio
abbati Garnotensis ooenobii, ab omni ir.quietudine
absolutura dedimus, etc. Hasc ergo acfa sunt anno
ab Inoarnatione Domini 1094, mense Martii, indict.

11. Philippo rege regnanle. Ivone Carnolensis epi-
scopo praesidente. » Sed ejus quoque meminit Or-
der. Vital. lib. hist. sucE iv, pag. 'i89, dum de Er-
naklo de Escalfrio Willelrai Geroiani filio scribit,

qui a Mabilia Talvacii (ilia, et Rogerii de Monte-
gommerici uxore, de qua supra ad epist. 261 dixi-

mus,toxico appetitU8,ni praesens antidotum adfuis-
set,cum morte commutasset vitam.<il)einde,inqiiit,
pestiferas potiones haec prsparavit : ille autem
Ernaldo domino suo,et Geroio de Corbevilla, 524
atque WillelmocognomentoGouetde Montemiralio
(unde Perticum Goueti) propinavit. Sic una tabe ri

tres proceres apud Corbevillam simul infecti sunt.
Sod Geroius, atque Willelraus, qui ad proprias
domus delati sunt, ibique sni ciiram ad libitura
suum exercere potueruni, Deo effeotum remediis
medicorum prasstante,oonvaluerunt,)> eto.Quo Inoo
mentio fit apparitionis S. Nicolai Ernaldo superius
nominato e,x veneno decumbenti, facfae, ex qua
forte devotio Geroio innata est, ut postea eidem
sancto Ecclesiam.de qua hio qiiffistio.suo in oppido
struxerit, fundarit,et dedioari procurarit.
Monachi Majoris Monaslerii, qui in vicina qua-

dam cella morabantur. Apud Chuisuae cellam vide-
licetlvonis primi Curvffivillae domini tempore fun-
datam,ut exsequente instrumento patet : « Notum
esse volumus S.DeiEccIesise filiistam prssentibus
quam futuris,quid cum Guilermus presbyter salu-
tari animae_ suce sollieitudine permotus, in pago
Carnoterio in looo qui dicitur Ghouina.eoclesiam in
memoria SS. martyrum Gervasii et Prothasii con-

struxisset, et circa eam habitationes monachorum
conversationi habiles disposuisset^ipsam ecclesiam,

et cellas quas aediiicaverat,oum omnibus qua; eccle-

siai illi oondonaverat, Domino, et S.Martino Majo-
ris Monastorii concessit, domnoque abbati Alberto,

ooenobioquod Majus Monasterium dicitur,praeIato,

in manus contulit, ut orationum et benefioii eorum
partioeps faotus, aeternae sibi remunerationisprae-

mium aoquireret, feoit. Coapit autem idem Guiler-

mus cognoniento prasdioator, cum prajdicto abbate

et fratribus Majoris Monasterii hujusmodi compo-
sitionem.ut abbas ipse, vel sucoessores ejus, illam

cellam pro volunfate suaad Domini servitium dele-